СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СКРИПНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «28» марта 2018 года № 87

с. Скрипниково

О признании утратившим силу решения Совета народных депутатов Скрипнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 25.04.2016 г. № 26 «Об утверждении Положения о порядке проверки достоверности и полноты сведений, представленных гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, лицами, замещающими муниципальные должности, и соблюдения ограничений лицами, замещающими муниципальные должности, а также о порядке рассмотрения вопросов, касающихся соблюдения требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности и урегулирования конфликта интересов»

Рассмотрев Протест Прокуратуры Калачеевского района от 05.03.2018 г. № 2-1-2018 на Положение о порядке проверки достоверности и полноты сведений, представленных гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, лицами, замещающими муниципальные должности, и соблюдения ограничений лицами, замещающими муниципальные должности, а также о порядке рассмотрения вопросов, касающихся соблюдения требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и урегулирования конфликта интересов, утвержденное решением Совета народных депутатов Скрипнянского сельского поселения от 25.04.2016 № 26, Совет народных депутатов Скрипнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области

р е ш и л:

1. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Скрипнянского сельского поселения от 25.04.2016 г. № 26 «Об утверждении Положения о порядке проверки достоверности и полноты сведений, представленных гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, лицами, замещающими муниципальные должности, и соблюдения ограничений лицами, замещающими муниципальные должности, а также о порядке рассмотрения вопросов, касающихся соблюдения требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности и урегулирования конфликта интересов».

2. Опубликовать настоящее решение в информационном Вестнике муниципальных правовых актов Скрипнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области и разместить на официальном сайте администрации Скрипнянского сельского поселения в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Скрипнянского сельского поселения
                         С.В. Харламова